PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione € stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ ASP di

Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal

IL SEGRETARIO

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
» Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art.16 della L.R.n.5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo, dal

=  mmediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
v
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N. 3-_9 5 :[ S del 1
DIREZIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Graduatoria per eventuali incarichi di Assistente Tecnico Informatico esperto in
comunicazione digitale. Ammissione candidati e nomina commissione.

Il Responsabile del procedimento

( l AOWEO M@\(ﬂ\ <
v

+
IL DIRIGENTE RESPONSABILE U.O.S.

"TRATTAMENTO GIURIDICO DEL PERSONALE”
Dr.ssa Maria Schinina

Proposta di Provvedimento prevenuta alla Segreteria Deliberante il 1 9 Nov 2021

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

C.E. C.P. F d.Vinc. S.Pass.

Autorizzazione n. del / /

Denominazione

[]  Autorizzazione come da prospetto allegato

IL FUNZIONARIO

n 18NV ugn

, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa, il Direttore

Generale, Arch. Angelo Aliquo, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana D.P. n.
192/serv.1/S.G. del 4 aprile 2019, coadiuvato, ai sensi dell’art. 7 della L.R. 30/1993, dal Dott. Salvatore
Torrisi, Direttore Amministrativo e dal Dott. Raffaele Elia, Direttore Sanitario, con [’assistenza

Dott. Emanuete Marcslio Dieff , quale Segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione:




IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.i.;
Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 3076 del 12.12.2019 ed approvato con
D.A. n. 159/2020 del 3.3.2020;

Premesso che, in esecuzione della delibera n. 1788 del 6.8.2021, ¢ stato indetto avviso pubblico per titoli e
colloquio per la formulazione di una graduatoria straordinaria ed urgente da utilizzare sia per il conferimento

di eventuali incarichi a tempo determinato per il profilo professionale di Assistente Tecnico Informatico
esperto in comunicazione digitale, cat. C;

Preso atto che il predetto I’avviso ¢ stato pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito aziendale dal 9.8.2021
con scadenza dei termini per la presentazione delle domande fissata il 24.8.2021;

Rilevato che alla scadenza del suddetto termine sono pervenute 34 istanze di partecipazione alla procedura
selettiva di che trattasi indicati nell’allegato “A”, parte integrante del presente atto deliberativo;

Accertato che i requisiti specifici di ammissione per il profilo di Assistente Tecnico Informatico esperto in
comunicazione digitale richiesti dall’avviso pubblico sono i seguenti:

Diploma di Scuola Superiore di Secondo Grado;

Corso di informatica legalmente riconosciuto;

Corso di Marketing e Comunicazione Digitale legalmente riconosciuto;

Documentata e qualificata esperienza lavorativa di durata almeno annuale in ambito di

comunicazione digitale svolta nell’ambito di Aziende e/o Enti e/o Istituti Pubblici del Servizio
Sanitario Nazionale o Regionale ;

YV VY

Esaminate le istanze di candidatura con il supporto tecnico del Direttore UOC Settore Informatico e della
transizione digitale di questa azienda, al fine di poter valutare il possesso dei requisiti e I’esperienza specifica
maturata dai candidati nell’ambito della comunicazione digitale;

Accertato che, a seguito dell’esame di ciascuna istanza presentata e della documentazione allegata risulta
ammissibile alla procedura selettiva in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e specifici previsti
dall’avviso, il candidato indicato nell’allegato “B” e pertanto puo essere ammesso al successivo colloquio;

Rilevato che non risultano essere in possesso di alcuni dei requisiti sopra elencati e specificati nell’avviso e
richiesti dal responsabile dell’unita operativa del Settore Informatico i candidati di cui all’allegato elenco
“C” parte integrante del presente atto deliberativo;

Rilevato di dovere escludere dalla presente procedura selettiva i candidati di cui all’allegato “C” perché
mancati dei requisiti specifici di ammissione di cui sopra;

Rilevato che nell’avviso pubblico ¢ stato previsto che una apposita commissione, nominata dal
Commissario, procedera alla valutazione dei curricula ed all’espletamento della prova colloquio;

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito nominando la commissione esaminatrice per la selezione
suindicata come segue:

e Presidente: Mi¥n o LACoNO

o Componente: G*AMW .. W?ﬁ&o ...................................
e Componente: ?ERGw M lu

s Segretario:.......&.ﬂﬁ&ﬂﬂ- waOﬁ

Dato atto che il Dirigente dell’U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, € legittimo e utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23/10/1986, come modificato dalla

L. 20/12/1996 n.639, e che ¢ stato predisposto nel rispetto della L. 06/11/2012 n. 190 — disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — nonché
nell’osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per quanto di
rispettiva competenza;

DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente ripetuti e trascritti:

- Ammettere alla selezione pubblica per la formulazione di una graduatoria straordinaria ed urgente per il
conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di di Assistente Tecnico Informatico esperto in

comunicazione digitale, il candidato di cui all’allegato elenco “B” in possesso dei requisiti generali e
specifici di ammissione;

- Escludere dalla partecipazione alla procedura selettiva i candidati di cui all’allegato elenco “C” in quanto
mancanti dei requisiti specifici di ammissione previsti dall‘avviso pubblico;

- Nominare la commissione esaminatrice della procedura selettiva volta alla formulazione di una graduatoria
per eventuali incarichi a tempo determinato di CPS Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico come segue:

o Presidente: . MA&SSIM 2. |&Cono

e Componente: .CAANCARLR. . .CAPYEWA2 ...
e Componente: SEREO

e Segretario:..... STCBAY M A= Nopaca

IL DIRETTORE AM
Dott. Salvatore T

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. R%%Elia
.7
T

IL DIRETTORE GENERALE

Ar—chjﬁ‘g(eéo @11%1’19
\
VE LIZZANTE
Vigragllo Dieli

IL SEGRET@
Dott. Em
f

|




